
VINNÝ LIST
WINE LIST



VINNÝ LIST | WINE LIST | WEINKARTE

BÍLÁ VÍNA 

Vína můžou obsahovat tyto alergeny 12. Seznam alergenů u obsluhy.

vinařství hrabal/pelvins

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l

cena: 295 Kč
láhev 0,75 l

cena: 320 Kč
láhev 0,75 l

cena: 32 Kč
 0,1 l

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

rozlévaná vína

CHARDONNAY, pozdní sběr

Barva vína je světle jiskřivá zelenožlutá až žlutá. Vůně 
bohatá, s nádechem ovoce, v níž lze rozpoznat broskve, 
meloun, ananas,  a citrusové plody. Chuť je plná, extraktivní, 
připomínající exotické plody. Po dlouhém ležení v sudu se 
mění v plná smetanová vína s typickou chutí a vůní, která 
nejvíce připomíná kousek teplého opečeného chleba.
V gastronomii lze víno kombinovat s rybami, mořskými 
plody, bílým masem, těstovinami a středně vyzrálými 
sýry. Zejména při kombinaci ryb (pstruh) a másla, se stává  
z Chardonnay správný doplněk. 

RYZLINK RÝNSKÝ 

Víno má světle zelenožlutou barvu a příjemný buket, 
připomínající vůni lipového květu. Chuť je výrazná, 
pikantní s příjemnou kyselinkou. Odrůda se pěstuje 
prakticky po celém světě a je oblíbená mezi znalci, často 
označována jako „král vín“.
Doporučujeme k mírně pikantním pokrmům, k rybám, 
drůbeži a telecímu masu, víno pro delší posezení.

RULANDSKÉ ŠEDÉ, pozdní sběr

Víno má vyšší zlatožlutou barvu a typickou plnou 
chlebnatou vůni. Chuť je velmi extraktivní, kořenitá.
Doporučujeme k hutnější úpravě drůbeže,  salátům a  ke 
sladkým dezertům.



VINNÝ LIST | WINE LIST | WEINKARTE

BÍLÁ VÍNA 

Vína můžou obsahovat tyto alergeny 12. Seznam alergenů u obsluhy.

rozlévaná vína

vinařství hrabal/pelvins

MERLOT cena: 32 Kč
0,1 l

cena: 245 Kč
láhev 0,75 l

MODRÝ PORTUGAL

Víno má světle rubínovou barvu. Vůně je příjemná, 
květinová, někdy až lehce kouřově čokoládová s nádechem 
po maceškách, seně a ovoci. Chuť je jemná, lehká, s nižším 
obsahem tříslovin.
Doporučujeme k drůbežímu masu s hutnější úpravou, 
kachně, huse, jemnému bifteku, k zapečeným těstovinám.

vinařství vajbar

cena: 285 Kč
láhev 0,75 l

cena: 395 Kč
láhev 0,75 l

ROSÉ

Vína s označením klaret nebo rosé jsou bílá vína vyráběná 
z modrých odrůd hroznů révy vinné, která zaujmou 
především vyjímečnou svěžestí a  ovocností. Mají nádech 
růžového odstínu. 
Výborné v teplých slunných dnech k salátům, lehkým 
pokrmům z  drůbežího masa, smetanovým či sýrovým 
omáčkám a k dezertu.

ČERVENÁ VÍNA

ZAHRANIČNÍ ČERVENÁ VÍNA

itálie - puglia

PRIMITIVO

Intenzivní a temně červená barva, nabízí bohaté ovocné 
aroma s tóny exotického koření a tmavého ovoce. Na 
chuti příjemně plné s komplexní strukturou a pozvolným 
hřejivým dozvukem.
Doporučujeme ke krkovičce, k vepřovým žebírkům nebo 
k pizze.

cena: 320 Kč
láhev 0,75 l

PÁLAVA, výběr z hroznů

Barva vína sytě zlatá. Vůně plná, široká a barvitá s květy 
bílé růže, jitrocel, zralé broskve i hrušky máslovky. V chuti 
najdeme celý košík zralého letního ovoce, jemné stopy 
koření, jitrocelový sirup, hebké stopy marmelád. Dlouhá 
plná dochuť bylinek s jemnou kyselinou.



VINNÝ LIST | WINE LIST | WEINKARTE

DEMI SEC

Věčně mladý Bohemia Sekt demi sec je jakostní šumivé 
víno harmonické, jemně polosladké chuti a svěží středně 
plné květnaté vůně. Nejoblíbenější jakostní šumivé víno 
v České republice. Vyznačuje se dlouhotrvajícím perlením. 
Cuvée je sestavováno podle originální receptury z vysoce 
kvalitních bílých vín nejlepších odrůd. 
Doporučujeme v horkém letním odpoledni v kombinaci 
s vyzrálými jahodami.

BRUT

Vysoce ušlechtilé jakostní šumivé víno s jemnou a svěží 
vůní, harmonickou chutí s příjemně vystupujícími 
kyselinami a jemným dlouhotrvajícím perlením. Hlavní 
podíl v cuvée tvoří Ryzlink vlašský a Veltlínské zelené, 
menší podíl ostatních odrůd je výrobním tajemstvím 
vinařů – sklepmistrů a technologů. 
Doporučujeme jako aperitiv či „welcome drink“ na 
nejprestižnějších recepcích.

cena: 320 Kč
láhev 0,75 l

cena: 320 Kč
láhev 0,75 l

cena: 390 Kč
láhev 0,75 l

bohemia sekt

SEKTY & CHAMPAGNE

itálie-cantina montelliana

PROSECCO BRUT DOC TREVISO COLLIO 
BOTTLE

Šumivé víno vyrobené přírodním kvašením metodou 
Charmat. Vyrábí se z hroznů pěstovaných v oblasti 
Trevigiano hill. Světle slámově žluté barvy, typické 
ovocné vůně a dobře vyváženou chutí. Ideální pro aperitiv 
a dokonalý doprovod pro předkrm.

cena: 1910 Kč
láhev 0,75 lMOËT & CHANDON 

moët & chandon


